Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 018/2005

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

33 JOZIAS ALBERTO G DE OLIVEIRA 780.034.759-1 0119556430 SSPBA
34 ZOMILDES ARAUJO DE ALMEIDA CRUZ 454.691.564-  892865296 SSPBA
35 CARLOS AURELIO GOMES RABELO 822.345.90 -  09167063 20 SSPBA

209-TECNICO EM CONTABILIDADE - SEDE CPF Doc. Identidade

14 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO RAMOS 919.791.705-25 0891456236 SSPBA
15 CLAUDIO JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA 424.243.485-53 4939660 SSPBA

210-TEC EM INFORMATICA-NIV MEDIO-SEDE CPF Doc. Identidade

2 SIDNEY DE CASTRO SOUZA 997.584.235-68 0648326195 SSPBA
306-TELEFONISTA - SEDE CPF Doc. Identidade

3 POLIANA TORRES COSTA 0  .   .   -  09831589 75 SSPBA
402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

165 MARLI RABELO DOS SANTOS 907.016.235-00 33728977 3 SSPSP
166 VALDENE RODRIGUES MALAQUIAS 620.916.115-49 23985996 0 SSPBA
167 LAURO LOPES ALVES FILHO 665.935.225-20 4119725 SSPBA
168 RAIMUNDA DOS SANTOS TADEU 520.241.055-72 4840016 SSPBA
169 MARILENE ALENCAR DE SOUZA 156.046.818-14 4522768 SSPBA
170 SUELY TEIXEIRA PRIMO 0  .   .   -  23528498 1 SSPSP
171 DALVA DE SOUZA 249.423.458-12 22866994 7 SSPSP
172 MARGARETE LEITE DOS SANTOS 397.454.570-  07713453 21 SSPBA
173 MARIVALDA CORDEIRO DOS SANTOS 673.786.501-  0820031496 SSPBA
174 VANUZIA DE SOUZA CRUZ 999.586.191-72 1172877920 SSPBA

501-AUX DE MANUTENCAO E REPAROS-SEDE CPF Doc. Identidade

15 JUCILEIDE LIMA LEITAO 619.635.509-  08914635 26 SSPBA
16 ELZA BARBOSA DA SILVA 623.823.578-  1000814521 SSPBA
17 ILTON DE OLIVEIRA SOUZA 675.509.245-20 07764655 03 SSPBA

502-VIGIA - SEDE CPF Doc. Identidade

44 CLEUDER LEITE DE AMORIM 477.867.441-34 1184045 SSPBA
45 ADNON SANTOS SILVA 550.432.675-34 04 939 541 SSPBA

Página 1 de 2

Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 018/2005

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 24 de agosto de  2005
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 2 de 2